
Okresní soud v Chrudimi

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Raisa Doubravová obvod č. 1
2. Mgr. Milan Kučera obvod č. 2
3. neobsazen, resp. Mgr. Dita Kuštová jako náhradník na dobu, po kterou bude
notářský úřad uvolněn obvod č. 3
4. Mgr. Dita Kuštová obvod č. 4
5. JUDr. Olga Zavoralová obvod č. 5
6. JUDr. Jana Udržalová obvod č. 6
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy)

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: -

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) podle místa bydliště zůstavitele (u jednotlivých obvodů),

b) město Chrudim – včetně částí Medlešice, Topol, Vestec, Vlčnov, Domov
důchodců Heřmanův Městec 37, Domov důchodců Heřmanův Městec 63
a Domov důchodců Předhradí budou vyřizovat všichni notáři podle dat úmrtí
zůstavitelů takto:

1.  až 5. den v měsíci JUDr. Raisa Doubravová
6.  až     10. den v měsíci Mgr. Milan Kučera

11 . až     15. den v měsíci neobsazen, resp. Mgr. Dita
Kuštová jako náhradník na dobu, po kterou bude notářský úřad uvolněn
16.  až     20. den v měsíci Mgr. Dita Kuštová
21.  až     25. den v měsíci JUDr. Olga Zavoralová
26. až     31. den v měsíci JUDr. Jana Udržalová

c) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví,
u města Chrudim, všech domovů důchodců a obvodu č. 2 bude rozhodující
datum nápadu.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené
dědické věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním
dědictví po této osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným
projednáním dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně
projednáním dědictví pověřen jako první.

f) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude
možné. Nebude-li to možné, budou přidělovány jednotlivým notářům podle
jejich abecedního pořadí.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle
§ 104 z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li
soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Raisa Doubravová zastupuje: JUDr. Olga Zavoralová
obvod č. 2 – Mgr. Milan Kučera zastupuje: Mgr. Dita Kuštová
obvod č. 3 – neobsazen, resp. Mgr. Dita Kuštová  jako náhradník na dobu,
po kterou bude notářský úřad uvolněn zastupuje: Mgr. Milan Kučera
obvod č. 4 – Mgr. Dita Kuštová zastupuje: JUDr. Jana Udržalová
obvod č. 5 – JUDr. Olga Zavoralová zastupuje: JUDr. Raisa Doubravová
obvod č. 6 – JUDr. Jana Udržalová zastupuje: Mgr. Dita Kuštová

O b v o d     č. 1 – vyřizuje: JUDr. Raisa Doubravová
zastupuje: JUDr. Olga Zavoralová

Dědová, Hamry, Hlinsko, Holetín, Jeníkov, Kameničky, Kladno, Studnice, Vítanov,
Vortová

O b v o d     č. 2 – vyřizuje: Mgr. Milan Kučera
zastupuje: Mgr. Dita Kuštová

Skuteč, Bor u Skutče, Krouna, Otradov, Nové Hrady, Perálec, Pokřikov, Proseč,
Prosetín, Mrákotín, Předhradí, Raná, Svratouch, Vojtěchov, Zderaz

O b v o d     č. 3 – vyřizuje: neobsazen, resp. Mgr. Dita Kuštová jako náhradník na
dobu, po kterou bude notářský úřad uvolněn

zastupuje: Mgr. Milan Kučera
Heřmanův Městec, Úherčice, Bousov, Bylany, Dřenice, Hošťálovice, Klešice, Kostelec
u Heřmanova Městce, Lány, Liboměřice, Licibořice, Lipovec, Míčov – Sušice,
Mladoňovice, Morašice, Načešice, Podhořany u Ronova, Prachovice, Rozhovice,
Sobětuchy, Rabštejnská Lhota, Stolany, Svídnice, Třibřichy, Vápenný Podol, Vyžice

O b v o d     č. 4 – vyřizuje: Mgr. Dita Kuštová
zastupuje: JUDr. Jana Udržalová

Slatiňany, Bítovany, Bořice, Čankovice, Dolní Bezděkov, Dvakačovice, Honbice,
Hrochův Týnec, Chroustovice, Jenišovice, Kočí, Lozice, Nabočany, Orel, Ostrov,
Stradouň, Trojovice, Tuněchody, Úhřetice, Vejvanovice, Vinary

O b v o d     č. 5 – vyřizuje: JUDr. Olga Zavoralová
zastupuje: JUDr. Raisa Doubravová

Třemošnice, Běstvina, Biskupice, Bojanov, Ctětín, České Lhotice, Hodonín, Horní
Bradlo, Kněžice, Krásné, Křižanovice, Libkov, Miřetice, Ronov nad Doubravou, Seč,
Tisovec, Trhová Kamenice, Včelákov, Všeradov, Vysočina, Žlebské Chvalovice

O b v o d     č. 6– vyřizuje: JUDr. Jana Udržalová
zastupuje: Mgr. Dita Kuštová

Chrast, Hluboká, Horka, Hroubovice, Leština, Leštinka, Lukavice, Luže, Nasavrky,
Přestavlky, Rosice, Řepníky, Řestoky, Smrček, Střemošice, Vrbatův Kostelec,
Zaječice, Zájezdec, Žumberk

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Okresní soud v Havlíčkově Brodě

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Roman Bláha obvod č. 1
2. JUDr. Jarmila Endrlová obvod č. 2
3. JUDr. Petra Slanařová obvod č. 3
4. JUDr. Ladislav Vondrák obvod č. 4
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy)

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: -

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) podle místa bydliště zůstavitele (u jednotlivých obvodů),

b) Město Havlíčkův Brod, Bačkov, Boňkov, Herálec, Horní Pohleď, Hurtova Lhota,
Knyk, Kochánov, Kunemil, Květinov, Lípa, Lučice, Malčín, Michalovice,
Okrouhlička, Olešná, Radostín, Sázavka, Slavníč, Skorkov, Skuhrov, Tis, Úhořilka,
Úsobí, Veselý Žďár, Věž,
budou vyřizovat všichni notáři-mimo JUDr. Petry Slanařové-podle dat úmrtí
zůstavitelů, a to tímto způsobem:

1.   až 10. den v měsíci JUDr. Roman Bláha
11. až 20. den v měsíci JUDr. Jarmila Endrlová
21. až 31. den v měsíci JUDr. Ladislav Vondrák.

c) Všechny domovy důchodců a domovy s pečovatelskou službou budou notáři
vyřizovat podle místa, v němž se územně nacházejí.

d) Stejným způsobem budou přidělovány i žádosti o dodatečná projednání dědictví.

e) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené
dědické věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví
po této osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

f) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním
dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví
pověřen jako první.

g) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude
možné. Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým notářům
podle jejich abecedního pořadí.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle
§ 104 z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li
soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Roman Bláha zastupuje: JUDr. Petra Slanařová
obvod č. 2 – JUDr. Jarmila Endrlová zastupuje: JUDr. Ladislav Vondrák
obvod č. 3 – JUDr. Petra Slanařová zastupuje: JUDr. Roman Bláha
obvod č. 4 – JUDr. Ladislav Vondrák zastupuje: JUDr. Jarmila Endrlová

O b v o d     č. 1 – vyřizuje JUDr. Roman   B l á h a
zastupuje: JUDr. Petra Slanařová

Bělá, Číhošť, Golčův Jeníkov, Heřmanice, Hněvkovice, Hradec, Chřenovice, Jedlá, Kozlov,
Kraborovice, Kynice, Ledeč nad Sázavou, Leština u Světlé, Nová Ves u Leštiny, Ostrov,
Podmoky, Prosíčka, Skryje, Vilémov, Zvěstovice

O b v o d     č. 2 – vyřizuje JUDr. Jarmila   E n d r l o v á
zastupuje: JUDr. Ladislav Vondrák

Bojiště, Dolní Město, Druhanov, Horní Paseka, Kamenná Lhota, Kouty, Kožlí, Krásná Hora,
Lipnice nad Sázavou, Nová Ves u Světlé, Okrouhlice, Ovesná Lhota, Pavlov, Příseka,
Služátky, Světlá nad Sázavou, Trpišovice, Vilémovice, Vlkanov

O b v o d     č. 3 – vyřizuje JUDr. Petra   S l a n a ř o v á
zastupuje: JUDr. Roman Bláha

Bezděkov, Čachotín, Čečkovice, Dolní Sokolovec, Chotěboř, Klokočov, Krucemburk, Libice
nad Doubravou, Maleč, Víska, Nejepín, Nová Ves u Chotěboře, Podmoklany, Rušinov,
Slavíkov, Sloupno, Sobíňov, Ždírec nad Doubravou, Jeřišno, Lány, Habry, Rybníček,
Leškovice, Vepříkov, Kámen, Jilem, Sedletín, Horní Krupá, Rozsochatec, Dolní Krupá,
Břevnice, Borek, Chrtníč, Uhelná Příbram

O b v o d     č. 4 – vyřizuje JUDr. Ladislav   V o n d r á k
zastupuje: JUDr. Jarmila Endrlová

Bartoušov, Česká Bělá, Dlouhá Ves, Havlíčkova Borová, Jitkov, Kojetín, Krátká Ves, Kyjov,
Modlíkov, Olešenka, Oudoleň, Pohled, Přibyslav, Slavětín, Stříbrné Hory, Šlapanov, Štoky,
Věžnice, Vysoká, Ždírec, Žižkovo Pole

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Okresní soud v Hradci Králové

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. Mgr. Milan Gančár obvod č. 1
2. JUDr. Helena Divišová obvod č. 2
3. JUDr. Monika Čírtková obvod č. 3
4. JUDr. Hana Kulhánková obvod č. 4
5. JUDr. Olga Adamíra Čepelová, Ph. D. obvod č. 5
6. Mgr. Jan Krček obvod č. 6
7. JUDr. Bc. Světlana Čápová obvod č. 7
8. JUDr. Ivana Kondrová obvod č. 8

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:

1. JUDr. Hana Kulhánková, notářka v Hradci Králové, a Mgr. Hana Kulčeková, notářka
v Týništi nad Orlicí, se od 1. dubna 2018 sdružily jako společnice za účelem
společného výkonu činnosti notáře.

2. JUDr. Ivana Kondrová, notářka v Hradci Králové, a Mgr. Martina Kondrová, notářka
v Pardubicích, se od 1. dubna 2018 sdružily jako společnice za účelem společného
výkonu činnosti notáře.

3. Mgr. Jan Krček, notář v Hradci Králové, a Mgr. Milan Gančár, notář v Hradci Králové,
se od 20. února 2019 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu činnosti
notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:
a) Jedná se o kombinaci obvodového a časového systému.
b) Bude vytvořen obvod Nový Bydžov, který má 19.959 obyvatel, tj. jedna osmina

obyvatel okresu Hradec Králové podle stavu ke dni 31. 12. 2002. Vyřizovat dědické
věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště bylo v obci patřící do tohoto obvodu,
bude Mgr. Milan Gančár.

c) Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu
Nový Bydžov, budou vyřizovat všichni ostatní notáři podle data úmrtí zůstavitelů
v jednotlivých kalendářních týdnech následujícím způsobem:

1. týden vyřizuje - JUDr. Helena Divišová
2. týden vyřizuje - JUDr. Monika Čírtková
3. týden vyřizuje - JUDr. Hana Kulhánková
4. týden vyřizuje - JUDr. Olga Adamíra Čepelová, Ph. D.
5. týden vyřizuje - Mgr. Jan Krček
6. týden vyřizuje - JUDr. Bc. Světlana Čápová
7. týden vyřizuje - JUDr. Ivana Kondrová.
Tento cyklus se bude stále opakovat, 53. týden vyřizuje JUDr. Olga Adamíra
Čepelová, Ph.D.

d) Dodatečně projednávaná dědictví budou vyřizovat notáři, kteří byli pověřeni jejich
vyřizováním v původním řízení.

e) Pokud to nebude možné (věc projednával někdo jiný než stávající notář apod.), bude
věci z obvodu Nový Bydžov vyřizovat Mgr. Milan Gančár a ostatní věci budou vyřizovat
ostatní notáři podle časového rozvrhu uvedeného pod bodem b), přičemž

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


rozhodujícím dnem pro pověření je datum nápadu takové věci. Stejným způsobem
budou přidělovány věci delegované.

f) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické
věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této
osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

g) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání
se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví
po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen
jako první.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z.
ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

Obvod č. 1 - Mgr. Milan Gančár zastupuje: JUDr. Helena Divišová
Obvod č. 2 - JUDr. Helena Divišová zastupuje: Mgr. Milan Gančár
Obvod č. 3 - JUDr. Monika Čírtková zastupuje: JUDr. Hana Kulhánková
Obvod č. 4 - JUDr. Hana Kulhánková zastupuje: JUDr. Monika Čírtková
Obvod č. 5 - JUDr. Olga Adamíra Čepelová, Ph. D. zastupuje: Mgr. Jan Krček
Obvod č. 6 – Mgr. Jan Krček zastupuje: JUDr. Olga Adamíra Čepelová, Ph. D.
Obvod č. 7 - JUDr. Bc. Světlana Čápová zastupuje: JUDr. Ivana Kondrová
Obvod č. 8 - JUDr. Ivana Kondrová zastupuje: JUDr. Bc.Světlana Čápová

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


O b v o d    č. 1 – vyřizuje: Mgr. Milan Gančár, zastupuje: JUDr. Helena Divišová
Barchov, Benátky, Čistěves (v Příloze č. 1 k zákonu č. 6/2002 Sb. je mylně uveden název Čístěves),
Dohalice, Hlušice, Hněvčeves, Humburky, Kobylice, Králíky, Lodín, Lužec nad Cidlinou,
Měník, Mlékosrby, Mokrovousy, Myštěves, Mžany, Nepolisy, Nový Bydžov, Ohnišťany,
Petrovice, Prasek, Pšánky, Sadová, Skřivany, Sloupno, Smidary, Sovětice, Starý Bydžov,
Stračov, Střezetice, Šaplava, Třesovice, Vinary, Zachrašťany, Zdechovice

O b v o d   č. 2 – vyřizuje: JUDr. Helena Divišová, zastupuje: Mgr. Milan Gančár
Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu Nový
Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 1., 8., 15., 22.,
29., 36., 43., 50.

O b v o d   č. 3 – vyřizuje: JUDr. Monika Čírtková, zastupuje: JUDr. Hana Kulhánková
Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu Nový
Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 2., 9., 16., 23.,
30., 37., 44., 51.

O b v o d   č. 4 – vyřizuje: JUDr. Hana Kulhánková, zastupuje: JUDr. Monika Čírtková
Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu Nový
Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 3., 10., 17., 24.,
31., 38., 45., 52.

O b v o d   č. 5 – vyřizuje: JUDr. Olga Adamíra Čepelová,Ph. D., zastupuje:Mgr.Jan Krček
Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu Nový
Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 4., 11., 18., 25.,
32., 39., 46, 53.

O b v o d   č. 6 – vyřizuje: Mgr. Jan Krček, zastupuje:JUDr. Olga Adamíra Čepelová,Ph. D.
Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu Nový
Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 5., 12., 19., 26.,
33., 40., 47.

O b v o d   č. 7– vyřizuje: JUDr. Bc. Světlana Čápová, zastupuje: JUDr. Ivana Kondrová
Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu Nový
Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 6., 13. 20., 27.,
34., 41., 48.

O b v o d   č. 8 – vyřizuje: JUDr. Ivana Kondrová, zastupuje: JUDr. Bc. Světlana Čápová
Dědické věci po zůstavitelích, jejichž poslední bydliště nebylo v obci patřící do obvodu Nový
Bydžov - podle data úmrtí zůstavitelů - v jednotlivých kalendářních týdnech: 7., 14., 21., 28.,
35., 42., 49.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Okresní soud v Jičíně

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. Mgr. Helena Pospíchalová obvod č. 1
2. JUDr. Jitka Matějková obvod č. 2
3. Mgr. Pavel Halama obvod č. 3
4. Mgr. Zuzana Bartoňová obvod č. 4
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:
a) Mgr. Pavel Halama, notář v Jičíně, a JUDr. Jan Kuřík, notář v Trutnově, se

od 20. února 2020 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu
činnosti notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:
b) Přidělování věcí bude prováděno automaticky dle algoritmu programu ISAS

obecným přidělováním (kolovacím způsobem s dorovnáváním), chronologicky
podle pořadí nápadu věcí a s ohledem na výši nápadu v procentech. U věcí
doručených do elektronické podatelny soudu se za okamžik nápadu považuje
okamžik doručení do CePo (centrální podatelny) soudu. Věci budou přidělovány
průběžně podle pořadí v návaznosti na přidělení poslední věci v předchozím
roce.

Notáři budou seřazeni podle abecedy:
1. Mgr. Zuzana Bartoňová 100%
2. Mgr. Pavel Halama 100%
3. JUDr. Jitka Matějková 100%
4. Mgr. Helena Pospíchalová 100%

c) Návrh na dodatečné projednání pozůstalosti se považuje za nový nápad u věcí
zahájených do 31.12.2004 a bude započítán do obecného přidělování. Věc
bude přidělena tomu notáři, který již prováděl dědické řízení, případně notáři
zastupujícímu (jmenovaný místo notáře, který už svou činnost nevykonává).
Tato dodatečná projednání pozůstalosti se do rejstříku zapisují následující
pracovní den po vydání pokynu k zapsání jako první v agendě, do které jsou
zapisovány. U věcí původně napadlých po 1.1.2005 se dodatečná projednání
pozůstalostí nezapisují pod novou spisovou značkou, ale původní věc obživne.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené
dědické věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním
dědictví po této osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným
projednáním dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně
projednáním dědictví pověřen jako první.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


f) Věci delegované budou přidělovány jednotlivým notářům podle jejich
abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle
§ 104 z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li
soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – Mgr. Helena Pospíchalová zastupuje: Mgr. Zuzana Bartoňová
obvod č. 2 – JUDr. Jitka Matějková zastupuje: Mgr. Pavel Halama
obvod č. 3 – Mgr. Pavel Halama zastupuje: JUDr. Jitka Matějková
obvod č. 4 – Mgr. Zuzana Bartoňová zastupuje: Mgr. Helena Pospíchalová

O b v o d     č. 1
vyřizuje: Mgr. Helena Pospíchalová, zastupuje: Mgr. Zuzana Bartoňová

O b v o d     č. 2
vyřizuje: JUDr. Jitka Matějková, zastupuje: Mgr. Pavel Halama

O b v o d     č. 3
vyřizuje: Mgr. Pavel Halama, zastupuje: JUDr. Jitka Matějková

O b v o d     č. 4
vyřizuje: Mgr. Zuzana Bartoňová, zastupuje: Mgr. Helena Pospíchalová

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Okresní soud v Náchodě

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Renata Vysoká obvod č. 1
2. Mgr. Lubislava Randusová obvod č. 2
3. Mgr. Jiří Souček obvod č. 3
4. JUDr. Helena Součková obvod č. 4
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy)

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:
a) JUDr. Renata Vysoká, notářka v Náchodě, a JUDr. Jan Meduna, notář v Trutnově,

se od 25. 8. 2015 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu činnosti
notáře.

b) JUDr. Helena Součková, notářka v Náchodě, a Mgr. Jiří Souček, notář v Náchodě,
se od 1. dubna 2021 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu činnosti
notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) podle místa bydliště zůstavitele (u jednotlivých obvodů),

b) Stejným způsobem budou přidělovány i žádosti o dodatečná projednání dědictví.

c) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické
věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této
osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

d) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání se
týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví po všech
zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen jako první.

e) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude možné.
Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým notářům podle jejich
abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z.
ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Renata Vysoká zastupuje: Mgr. Lubislava Randusová
obvod č. 2 – Mgr. Lubislava Randusová zastupuje: Mgr. Jiří Souček
obvod č. 3 – Mgr. Jiří Souček zastupuje: JUDr. Helena Součková
obvod č. 4 – JUDr. Helena Součková zastupuje: JUDr. Renata Vysoká

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


O b v o d č. 1 – vyřizuje: JUDr. Renata Vysoká, zastupuje: Mgr. Lubislava Randusová

Bohuslavice, Borová, Černčice, Česká Čermná, Nové Město nad Metují, Hronov, Jestřebí,
Libchyně, Mezilesí, Nahořany, Nový Hrádek, Provodov – Šonov, Přibyslav, Sendraž, Slavětín
nad Metují, Slavoňov, Velké Poříčí, Vršovka

O b v o d     č. 2 – vyřizuje: Mgr. Lubislava Randusová, zastupuje: Mgr. Jiří Souček

Brzice, Červená Hora, Česká Skalice, Dolany, Heřmanice, Hořenice, Hořičky, Chvalkovice,
Jaroměř, Jasenná, Lhota pod Hořičkami, Litoboř, Mezilečí, Nový Ples, Rasošky, Rožnov,
Rychnovek, Říkov, Šestajovice, Velichovky, Velká Jesenice, Velký Třebešov, Vestec, Vlkov,
Zaloňov, Žernov

O b v o d     č. 3 – vyřizuje: Mgr. Jiří Souček, zastupuje: JUDr. Helena Součková

Adršpach, Bezděkov nad Metují, Božanov, Broumov, Bukovice, Česká Metuje, Hejtmánkovice,
Heřmánkovice, Hynčice, Jetřichov, Křinice, Machov, Martínkovice, Meziměstí, Otovice,Police
nad Metují, Stárkov, Suchý Důl, Šonov, Teplice nad Metují, Velké Petrovice, Vernéřovice,
Vysoká Srbská, Žďár nad Metují, Žďárky.

O b v o d     č. 4 – vyřizuje: JUDr. Helena Součková, zastupuje: JUDr. Renata Vysoká

Červený Kostelec, Dolní Radechová, Horní Radechová, Kramolna, Náchod, Slatina nad Úpou,
Studnice, Vysokov, Zábrodí

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Okresní soud v Pardubicích

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Filip Plašil obvod č. 1
2. JUDr. Josef Lát obvod č. 2
3. JUDr. Doubravka Nováková obvod č. 3
4. JUDr. Kateřina Horká obvod č. 4
5. Mgr. Dalibor Novák obvod č. 5
6. Mgr. Martina Kondrová obvod č. 6
7. JUDr. Rita Korolová obvod č. 7

(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy)

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:
a) JUDr. Ivana Kondrová, notářka v Hradci Králové, a Mgr. Martina Kondrová, notářka

v Pardubicích, se od 1. dubna 2018 sdružily jako společnice za účelem společného
výkonu činnosti notáře.

b) JUDr. Doubravka Nováková, notářka v Pardubicích, a Mgr. Dalibor Novák, notář
v Pardubicích, se od 1. února 2019 sdružili jako společníci za účelem společného
výkonu činnosti notáře.

c) JUDr. Kateřina Horká, notářka v Pardubicích, a Mgr. Dalibor Novák, notář
v Pardubicích, se od 1. září 2021 sdružili jako společníci za účelem společného
výkonu činnosti notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:
a) Podle místa bydliště zůstavitele (u jednotlivých obvodů).
b) Město Pardubice a Domov důchodců v Přelouči budou vyřizovat všichni notáři působící

v obvodu Okresního soudu v Pardubicích podle dat úmrtí zůstavitelů v jednotlivých
dnech, a to tímto způsobem:

1. až 4. den v měsíci - vyřizuje JUDr. Filip Plašil
5. až 8. den v měsíci - vyřizuje JUDr. Josef Lát
9. až 12. den v měsíci - vyřizuje JUDr. Doubravka Nováková
13. až 16. den v měsíci - vyřizuje JUDr. Kateřina Horká
17. až 20. den v měsíci - vyřizuje Mgr. Dalibor Novák
21. až 24. den v měsíci - vyřizuje Mgr. Martina Kondrová
25. až 31. den v měsíci - vyřizuje JUDr. Rita Korolová.

c) Dodatečným projednáním dědictví bude pověřen ten soudní komisař, který projednával
dědictví, není-li takového soudního komisaře, bude dodatečné projednání dědictví
přiděleno dle bydliště zůstavitele, u města Pardubic a Domova důchodců v Přelouči
dle data úmrtí. Bylo-li již více dodatečných projednání dědictví, bude projednáním
pověřen ten soudní komisař, který toto dědictví projednával jako poslední. Rovněž tak
pokud jde o obnovu řízení.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené
dědické věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním
dědictví po této osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním
dědictví pověřen jako první.

f) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude možné.
Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým notářům podle jejich
abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z.
ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Filip Plašil zastupuje: Mgr. Dalibor Novák
obvod č. 2 – JUDr. Josef Lát zastupuje: JUDr. Rita Korolová
obvod č. 3 – JUDr. Doubravka Nováková zastupuje: Mgr. Martina Kondrová
obvod č. 4 – JUDr. Kateřina Horká zastupuje: JUDr. Doubravka Nováková
obvod č. 5 – Mgr. Dalibor Novák zastupuje: JUDr. Filip Plašil
obvod č. 6 – Mgr. Martina Kondrová zastupuje: JUDr. Kateřina Horká
obvod č. 7 – JUDr. Rita Korolová zastupuje: JUDr. Josef Lát

O b v o d     č. 1 – vyřizuje: JUDr. Filip Plašil, zastupuje: Mgr. Dalibor Novák
Barchov, Bezděkov, Čepí, Dašice, Dubany, Choltice, Chrtníky, Jedousov, Jeníkovice,
Jezbořice, Kostěnice, Lány u Dašic, Mikulovice, Moravany, Ostřešany, Poběžovice u Přelouče,
Slepotice, Spojil, Staré Jesenčany, Starý Mateřov, Svinčany, Třebosice, Uhersko, Urbanice,
Úhřetická Lhota, Veselí
Hostovice – t. č. součást města Pardubice

O b v o d č. 2 – vyřizuje: JUDr. Josef Lát, zastupuje: JUDr. Rita Korolová
Borek, Bukovina nad Labem, Býšť, Časy, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Dříteč, Horní Ředice,
Choteč, Chvojenec, Kunětice, Libišany, Němčice, Ráby, Rokytno, Sezemice, Újezd u Sezemic

O b v o d     č. 3 – vyřizuje: JUDr. Doubravka Nováková, zastupuje: Mgr. Martina Kondrová
Břehy, Mokošín, Přelouč, Valy

O b v o d     č. 4 – vyřizuje: JUDr. Kateřina Horká, zastupuje: JUDr. Doubravka Nováková
Brloh, Bukovina u Přelouče, Hlavečník, Holotín, Chvaletice, Jankovice, Kladruby nad Labem,
Kojice, Labské Chrčice, Lipoltice, Litošice, Morašice, Přepychy, Řečany nad Labem, Selmice,
Semín, Sopřeč, Sovolusky, Stojice, Strašov, Svojšice, Tetov, Trnávka, Turkovice, Újezd
u Přelouče, Vápno, Zdechovice, Žáravice

O b v o d     č. 5 – vyřizuje: Mgr. Dalibor Novák, zastupuje: JUDr. Filip Plašil
Bukovka, Čeperka, Černá u Bohdanče, Dolany, Hrobice, Chýšť, Kasalice, Křičeň, Lázně
Bohdaneč, Malé Výkleky, Neratov, Plch, Podůlšany, Pravy, Přelovice, Rohovládová Bělá,
Rohoznice, Rybitví, Srch, Staré Ždánice, Stéblová, Vlčí Habřina, Voleč, Vyšehněvice, Živanice

O b v o d     č. 6 – vyřizuje: Mgr. Martina Kondrová, zastupuje: JUDr. Kateřina Horká
Holice, Horní Jelení, Jaroslav, Ostřetín, Poběžovice u Holic, Radhošť, Trusnov, Týništko,
Veliny, Vysoké Chvojno

O b v o d     č. 7– vyřizuje: JUDr. Rita Korolová, zastupuje: JUDr. Josef Lát
Opatovice nad Labem, Pardubice (pouze části Lány na Důlku a Opočinek), Srnojedy, Staré
Hradiště

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Dana Ševců obvod č. 1
2. Mgr. Bc. Soňa Matějková obvod č. 2
3. Mgr. Hana Kulčeková obvod č. 3
4. Mgr. Eva Šimonová obvod č. 4
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako příloh).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:

a) JUDr. Hana Kulhánková, notářka v Hradci Králové, a Mgr. Hana Kulčeková, notářka
v Týništi nad Orlicí, se od 1. dubna 2018 sdružily jako společnice za účelem
společného výkonu činnosti notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

b) Podle místa bydliště zůstavitele.

c) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické
věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této
osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním
dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví
pověřen jako první.

f) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude
možné. Nebude-li to možné, budou přidělovány jednotlivým notářům podle jejich
abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z.
z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Dana Ševců zastupuje: Mgr. Bc. Soňa Matějková
obvod č. 2 – Mgr. Bc. Soňa Matějková zastupuje: Mgr. Hana Kulčeková
obvod č. 3 – Mgr. Hana Kulčeková zastupuje: Mgr. Eva Šimonová
obvod č. 4 – Mgr. Eva Šimonová zastupuje: JUDr. Dana Ševců

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


O b v o d     č. 1 – vyřizuje: JUDr. Dana Ševců, zastupuje: Mgr. Bc. Soňa Matějková
Domov důchodců v Borohrádku, Bačetín, Bohdašín, Bílý Újezd, Bystré, Byzhradec, Deštné
v Orlických horách, Dobré, Dobruška, Dobřany, Chlístov, Janov, Kounov, Ohnišov, Olešnice
v Orlických horách, Osečnice, Podbřezí, Pohoří, Sedloňov, Skuhrov nad Bělou, Sněžné, Solnice,
Trnov , Val, Voděrady

O b v o d     č. 2 – vyřizuje: Mgr. Bc. Soňa Matějková, zastupuje: Mgr. Hana Kulčeková
Borovnice, Častolovice, Čermná nad Orlicí, Čestice, Doudleby nad Orlicí, Hřibiny – Ledská,
Chleny, Kostelec nad Orlicí, Kostelecké Horky, Krchleby, Lhoty u Potštejna, Lično, Olešnice,
Polom, Potštejn, Proruby, Svídnice, Tutleky, Vrbice, Záměl, Zdelov

O b v o d     č. 3 – vyřizuje: Mgr. Hana Kulčeková, zastupuje: Mgr. Eva Šimonová
Albrechtice nad Orlicí, Bolehošť, Borohrádek - bez Domova důchodců v Borohrádku, České
Meziříčí, Jílovice, Králova Lhota, Ledce, Lípa nad Orlicí, Mokré, Nová Ves, Očelice, Opočno,
Přepychy, Rohenice, Semechnice, Týniště nad Orlicí, Vysoký Újezd, Žďár nad Orlicí

O b v o d     č. 4 – vyřizuje: Mgr. Eva Šimonová, zastupuje: JUDr. Dana Ševců
Bartošovice v Orlických horách, Černíkovice, Jahodov, Javornice, Kvasiny, Libel, Liberk, Lukavice,
Lupenice, Orlické Záhoří, Pěčín, Rokytnice v Orlicích horách, Rybná nad Zdobnicí, Rychnov nad
Kněžnou, Říčky v Orlických horách, Slatina nad Zdobnicí, Synkov – Slemeno, Třebešov, Vamberk,
Zdobnice

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Okresní soud v Semilech

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:
1. Mgr. Ing. Jana Krejsová obvod č. 1
2. Mgr. Martina Pokorná obvod č. 2
3. Mgr. Klára Holubová obvod č. 3
4. Mgr. Petra Lánská obvod č. 4

(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: -

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele.

b) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví.

c) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené
dědické věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním
dědictví po této osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

d) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné
projednání se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným
projednáním dědictví po všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně
projednáním dědictví pověřen jako první.

e) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude
možné. Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým
notářům podle jejich abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle
§ 104 z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li
soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – Mgr. Ing. Jana Krejsová zastupuje: Mgr. Martina Pokorná
obvod č. 2 – Mgr. Martina Pokorná zastupuje: Mgr. Ing. Jana Krejsová
obvod č. 3 – Mgr. Klára Holubová zastupuje: Mgr. Petra Lánská
obvod č. 4 – Mgr. Petra Lánská zastupuje: Mgr. Klára Holubová

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Obvod č. 1 – vyřizuje: Mgr. Ing. Jana Krejsová, zastupuje: Mgr. Martina Pokorná
Benešov u Semil, Bozkov, Jesenný, Jablonec nad Jizerou, Paseky nad Jizerou, Příkrý,
Rokytnice nad Jizerou, Roprachtice, Roztoky u Semil, Semily, Vysoké nad Jizerou,
Záhoří,

Obvod č. 2 – vyřizuje: Mgr. Martina Pokorná, zastupuje: Mgr. Ing. Jana Krejsová
Hrubá Skála, Kacanovy, Karlovice, Modřišice, Ohrazenice, Olešnice, Přepeře,
Rakousy, Turnov, Všeň, Vyskeř,

Obvod č. 3 - vyřizuje: Mgr. Klára Holubová, zastupuje: Mgr. Petra Lánská
Chuchelna, Bělá, Bradlecká Lhota, Bystrá nad Jizerou, Háje nad Jizerou, Holenice,
Klokočí, Košťálov, Ktová, Libštát, Lomnice nad Popelkou, Loučky, Mírová
pod Kozákovem, Nová Ves nad Popelkou, Radostná pod Kozákovem, Rovensko
pod Troskami, Žernov, Slaná, Stružinec, Syřenov, Tatobity, Troskovice, Veselá,

Obvod č. 4 – vyřizuje: Mgr. Petra Lánská, zastupuje: Mgr. Klára Holubová
Benecko, Bukovina u Čisté, Čistá u Horek, Harrachov, Horka u Staré Paky, Horní
Branná, Jestřabí v Krkonoších, Jilemnice, Kruh, Levínská Olešnice, Martinice
v Krkonoších, Mříčná, Peřimov, Poniklá, Roztoky u Jilemnice, Svojek, Studenec,
Víchová nad Jizerou, Vítkovice.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Okresní soud ve Svitavách

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:
1. Mgr. Karolína Páchová obvod č. 1
2. Mgr. Markéta Kucejová obvod č. 2
3. JUDr. Marie Tomanová, Ph.D. obvod č. 3
4. JUDr. Šárka Navrátilová obvod č. 4
5. Mgr. Ludmila Mazlová obvod č. 5
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: -

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele.

b) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví.

c) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické
věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této
osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

d) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání
se týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví po
všech zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen jako
první.

e) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude možné.
Nebude-li to možné, budou přidělovány jednotlivým notářům podle jejich abecedního
pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z.
ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – Mgr. Karolína Páchová zastupuje: Mgr. Markéta Kucejová
obvod č. 2 – Mgr. Markéta Kucejová zastupuje: JUDr. Marie Tomanová, Ph.D.
obvod č. 3 – JUDr. Marie Tomanová, Ph.D. zastupuje: Mgr. Karolína Páchová
obvod č. 4 – JUDr. Šárka Navrátilová zastupuje: Mgr. Ludmila Mazlová
obvod č. 5 – Mgr. Ludmila Mazlová zastupuje: JUDr. Šárka Navrátilová

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


O b v o d     č. 1 – vyřizuje: Mgr. Karolína Páchová, zastupuje: Mgr. Markéta Kucejová
Hradec nad Svitavou, Chmelík, Javorník, Karle, Kukle, Mikuleč, Svitavy, Trstěnice

O b v o d č. 2 – vyřizuje:Mgr.Markéta Kucejová,zastupuje:JUDr.Marie Tomanová, Ph.D.
Benátky, Bohuňovice, Budislav, Cerekvice nad Loučnou, Čistá, Desná, Dolní Újezd, Horky,
Horní Újezd, Chotěnov, Chotovice, Janov, Jarošov, Litomyšl, Makov, Morašice, Nová Sídla,
Nová Ves u Jarošova, Osík, Poříčí u Litomyšle, Příluka, Řídký, Sedliště, Strakov, Suchá
Lhota, Tržek, Újezdec, Vidlatá Seč

O b v o d     č. 3 – vyřizuje:JUDr. Marie Tomanová,Ph.D.,zastupuje:Mgr.Karolína Páchová
Borová, Bystré, Březiny, Hartmanice, Jedlová, Kamenec u Poličky, Korouhev, Lubná,
Nedvězí, Oldřiš, Polička, Pomezí, Pustá Kamenice, Pustá Rybná, Sádek, Sebranice, Stašov,
Široký Důl, Telecí, Trpín

O b v o d     č. 4 – vyřizuje: JUDr. Šárka Navrátilová, zastupuje: Mgr. Ludmila Mazlová
Borušov, Dětřichov, Dětřichov u Moravské Třebové, Dlouhá Loučka, Gruna, Koruna, Kunčina,
Linhartice, Malíkov, Mladějov na Moravě, Moravská Třebová, Opatov, Opatovec, Radkov,
Rozstání, Rychnov na Moravě, Staré Město, Třebařov, Útěchov

O b v o d č. 5 – vyřizuje: Mgr. Ludmila Mazlová, zastupuje: JUDr. Šárka Navrátilová
Banín, Bezděčí u Trnávky, Bělá nad Svitavou, Bělá u Jevíčka, Biskupice, Bohuňov, Brněnec,
Březina, Březinky, Březová nad Svitavou, Hartinkov, Chornice, Chrastavec, Janůvky,
Jaroměřice, Jevíčko, Kamenná Horka, Koclířov, Křenov, Květná, Lavičné, Městečko Trnávka,
Pohledy, Radiměř, Rohozná, Rozhraní, Rudná, Sklené, Slatina, Svojanov, Študlov, Víska u
Jevíčka, Vendolí, Vítějeves, Vranová Lhota, Vrážné, Vysoká, Želivsko

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Okresní soud v Trutnově

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Jan Meduna obvod č. 1
2. JUDr. Jan Kuřík obvod č. 2
3. Mgr. Miloslav Culek, LL. M. obvod č. 3
4. JUDr. Vladimíra Ostrožlíková obvod č. 4
5. JUDr. Michaela Jiroutová obvod č. 5
6. Mgr. Klára Pouchlá, LL. M. obvod č. 6
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy)

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:
a) JUDr. Renata Vysoká, notářka v Polici nad Metují, a JUDr. Jan Meduna, notář

v Trutnově, se od 25. 8. 2015 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu
činnosti notáře.

b) Mgr. Pavel Halama, notář v Jičíně, a JUDr. Jan Kuřík, notář ve Vrchlabí,
se od 20. února 2020 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu činnosti
notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele.

b) U města Trutnov bude nápad rozdělen podle data úmrtí zůstavitele tímto způsobem:
od 1. do 7. dne v měsíci – vyřizuje Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.
od 8. do 11. dne v měsíci – vyřizuje Mgr. Miloslav Culek, LL. M.
od 12. do posledního dne v měsíci – vyřizuje JUDr. Jan Meduna.

c) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví,
u města Trutnov bude rozhodující datum nápadu.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické
věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této
osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání se
týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví po všech
zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen jako první.

f) Věci delegované budou rozdělovány podle jednotlivých obvodů (pokud to bude možné).
Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým soudním komisařům
podle jejich abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z.
ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř.:
obvod č. 1 JUDr. Jan Meduna zastupuje: Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.
obvod č. 2 JUDr. Jan Kuřík zastupuje: JUDr. Vladimíra Ostrožlíková
obvod č. 3 Mgr. Miloslav Culek, LL.M. zastupuje: JUDr. Michaela Jiroutová
obvod č. 4 JUDr. Vladimíra Ostrožlíková zastupuje: JUDr. Jan Kuřík
obvod č. 5 JUDr. Michaela Jiroutová zastupuje: Mgr. Miloslav Culek, LL. M.
obvod č. 6 Mgr. Klára Pouchlá, LL. M. zastupuje: JUDr. Jan Meduna.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


O b v o d     č. 1 – vyřizuje: JUDr. Jan Meduna, zastupuje: Mgr. Klára Pouchlá, LL.M.
Trutnov-dědické věci po zůstavitelích podle data úmrtí od 12. dne do posledního dne

kalendářního měsíce.

O b v o d     č. 2 – vyřizuje: JUDr. Jan Kuřík, zastupuje: JUDr. Vladimíra Ostrožlíková
Černý Důl, Dolní Branná, Dolní Dvůr, Dolní Kalná, Dolní Lánov, Dolní Olešnice, Horní Kalná,
Horní Olešnice, Klášterská Lhota, Kunčice nad Labem, Lánov, Prosečné, Strážné,
Špindlerův Mlýn, Vrchlabí

O b v o d     č. 3 – vyřizuje:Mgr. Miloslav Culek,LL.M.,zastupuje:JUDr.Michaela Jiroutová
Trutnov-dědické věci po zůstavitelích podle data úmrtí od 8. do 11. dne (včetně)

kalendářního měsíce,
Borovnice, Borovnička, Hajnice, Hostinné, Chotěvice, Mladé Buky, Mostek, Pilníkov,
Rudník, Staré Buky, Vlčice

O b v o d     č. 4 – vyřizuje: JUDr. Vladimíra Ostrožlíková, zastupuje: JUDr. Jan Kuřík
Bílá Třemešná, Bílé Poličany, Dolní Brusnice, Doubravice, Dubenec, Dvůr Králové nad
Labem, Horní Brusnice, Hřibojedy, Kuks, Lanžov, Libotov, Litíč, Nemojov, Stanovice,
Trotina, Třebihošť, Velký Vřešťov, Vilantice, Vítězná, Zábřezí-Řečice, Zdobín

O b v o d     č. 5 – vyřizuje:JUDr. Michaela Jiroutová,zastupuje: Mgr. Miloslav Culek, LL.M.
Batňovice, Havlovice, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Radvanice, Rtyně
v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

O b v o d     č. 6 – vyřizuje: Mgr. Klára Pouchlá, LL. M., zastupuje: JUDr. Jan Meduna
Trutnov-dědické věci po zůstavitelích podle data úmrtí od 1. do 7. dne kalendářního

měsíce,
Bernartice, Čermná, Horní Maršov, Choustníkovo Hradiště, Chvaleč, Janské Lázně, Jívka,
Kocbeře, Kohoutov, Královec, Lampertice, Malá Úpa, Pec pod Sněžkou, Svoboda nad
Úpou, Vlčkovice v Podkrkonoší, Zlatá Olešnice, Žacléř

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Okresní soud v Ústí nad Orlicí

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Marie Fajtová obvod č. 1
2. Mgr. Jana Filipová obvod č. 2
3. Mgr. Lukáš Macháček obvod č. 3
4. Mgr. Pavlína Kačírková obvod č. 4
5. Mgr. Andrea Červinková obvod č. 5
6. Mgr. Martina Suchodolová obvod č. 6
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny v příloze).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: -

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele (u obsazených obvodů).

b) U města Ústí nad Orlicí bude nápad rozdělován podle data úmrtí zůstavitele tímto
způsobem:

od   1. do 15. dne v měsíci vyřizuje - JUDr. Marie Fajtová
od 16. do 31. dne v měsíci vyřizuje – Mgr. Pavlína Kačírková.

c) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví, u města
Ústí nad Orlicí bude rozhodující datum nápadu.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické věci,
pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této osobě
notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání se
týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví po všech
zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen jako první.

f) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude možné.
Nebude-li to možné, budou přidělovány jednotlivým notářům podle jejich abecedního
pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z. ř.,
bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena výměna
notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 – JUDr. Marie Fajtová zastupuje: Mgr. Pavlína Kačírková
obvod č. 2 – Mgr. Jana Filipová zastupuje: Mgr. Andrea Červinková
obvod č. 3 – Mgr. Lukáš Macháček zastupuje: JUDr. Marie Fajtová
obvod č. 4 – Mgr. Pavlína Kačírková zastupuje: Mgr. Lukáš Macháček
obvod č. 5 – Mgr. Andrea Červinková zastupuje: Mgr. Martina Suchodolová
obvod č. 6 – Mgr. Martina Suchodolová zastupuje: Mgr. Jana Filipová

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


O b v o d     č. 1 – vyřizuje: JUDr. Marie Fajtová, zastupuje: Mgr. Pavlína Kačírková
Bučina, Džbánov, Domoradice, Hrušová, Javorník, Libecina, Pustina, Sloupnice, Tisová, Ústí
nad Orlicí (jedna polovina), Vraclav, Vysoké Mýto, Zádolí

O b v o d     č. 2 – vyřizuje: Mgr. Jana Filipová, zastupuje: Mgr. Andrea Červinková
Albrechtice, Anenská Studánka, Bystřec, Cotkytle, Damníkov, Dolní Čermná, Horní Čermná,
Horní Heřmanice, Horní Třešňovec, Krasíkov, Lanškroun, Lubník, Luková, Ostrov, Rudoltice,
Sázava, Strážná, Tatenice, Trpík, Verměřovice, Výprachtice, Žichlínek

O b v o d     č. 3 – vyřizuje: Mgr. Lukáš Macháček, zastupuje: JUDr. Marie Fajtová
Česká Třebová, Semanín, Dlouhá Třebová, Dolní Dobrouč, Němčice, Přívrat, Rybník,
Třebovice, Vlčkov

O b v o d     č. 4 – vyřizuje: Mgr. Pavlína Kačírková, zastupuje: Mgr. Lukáš Macháček
České Libchavy, České Petrovice, Česká Rybná, Dlouhoňovice, Hejnice, Helvíkovice,
Hnátnice, Kameničná, Klášterec nad Orlicí, Kunvald, Líšnice, Lukavice, Pastviny, Písečná,
Řetůvka, Řetová, Ústí nad Orlicí (jedna polovina), Záchlumí, Žampach, Žamberk

O b v o d     č. 5 – vyřizuje: Mgr. Andrea Červinková, zastupuje: Mgr. Martina Suchodolová
Běstovice, Bošín, Brandýs nad Orlicí, České Heřmanice, Dobříkov, Hrádek, Choceň,
Jehnědí, Koldín, Kosořín, Libchavy, Mostek, Nasavrky, Orlické Podhůří, Oucmanice,
Plchovice, Podlesí, Seč, Skořenice, Slatina, Sopotnice, Sruby, Sudislav nad Orlicí, Sudslava,
Svatý Jiří, Újezd u Chocně, Velká Skrovnice, Voděrady, Vračovice – Orlov, Zálší, Zámrsk,
Zářecká Lhota

O b v o d     č. 6 – vyřizuje: Mgr. Martina Suchodolová, zastupuje: Mgr. Jana Filipová
Čenkovice, Červená Voda, Dolní Morava, Jablonné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí, Králíky,
Letohrad, Lichkov, Mladkov, Mistrovice, Nekoř, Orličky, Petrovice, Sobkovice, Studené,
Šedivec, Těchonín

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

